efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 59.992,55 ARS       545,04 USD

Iva: 21,00% 114,4612.598,61 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 32,703.599,29 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,055,50 ARS USD

Total General: 692,2576.195,96 ARS USD

SON: DOLARES SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS CON VEINTICINCO CENTAVOS

C.A.E: 72124660384869   Vto. C.A.E: 02.04.2022 Hoja: 1/1